UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phú Thọ, ngày        tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng,
sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định 25/2016/QĐ-UBND ngày 17/8/2016 của UBND tỉnh
về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công
chức, viên chức tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-HĐTDVC ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Hội
đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024 và đề nghị của Chủ tịch Hội
đồng tuyển dụng viên chức năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024 đối
với 01 thí sinh (Chi tiết tại phụ biểu kèm theo).

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông
báo, công khai kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 trên trang thông tin điện
tử của sở và gửi văn bản thông báo công nhận kết quả trúng tuyển tới người dự
tuyển theo quy định.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Chánh Văn phòng Sở,
Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc sở; Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và
Thông tin Khoa học công nghệ, các thí sinh trong danh sách tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
-GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, HĐTDVC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Anh

UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

                                                KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2024
            (Kèm theo Quyết định số    /QĐ-SKHCN  ngày     tháng 10 năm 2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

Ngày, tháng, năm
sinh

Tổng
điểm
xét

tuyển

Kết
quả

Ghi
chúTT Họ và tên

Nam Nữ

Địa chỉ Trình độ chuyên
môn

Chỉ
tiêu

Điểm
phỏng

vấn

Điểm
ưu tiên

1

Nguyễn Trọng
Phương

25/11/1977 Số nhà 06, khu 16, thị
trấn Hùng Sơn, huyện
Lâm Thao, tỉnh Phú
Thọ

Cử nhân Quản trị
kinh doanh du lịch 1 77 0 77 Trúng

tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T06:45:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Duy Anh<anhnd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T07:04:01+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T07:04:06+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T07:04:10+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T07:04:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T07:04:22+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T07:04:33+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!